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Транспортная компания «CARSBERRY»- Аренда и прокат автомобилей в Санкт-Петербурге
Тарифы транспортной компании «CARSBERRY» на 2019 год
Легковые автомобили
	Модель автомобиля
	Экстерьер
	Год выпуска
	Цена аренды в
час
	Мин.время аренды
	Трансфер*

	Представительский класс

	Mercedes-Benz S-class (w222)
Restyling
	Чёрный
	2015-2016
	2500 руб
	3+1
	7500 руб

	Mercedes-Benz S-class (w221)
Restyling
	Чёрный
	2011-2013
	1600 руб
	3+1
	4800 руб

	BMW 7 (F02)
	Чёрный
	2013
	1600 руб
	3+1
	4800 руб

	Audi A8 Long
	Чёрный
	2013
	1600 руб
	3+1
	4800 руб

	Бизнес класс

	Mercedes-Benz E-class (w213)
	Белый
	2018
	2000 руб
	3+1
	6000 руб

	Mercedes-Benz E-class (w213)
	Чёрный
	2017
	1500 руб
	3+1
	4500 руб

	Mercedes-Benz E-class (w212) AMG
	Чёрный
	2015
	1200 руб
	3+1
	3600 руб

	Mercedes-Benz E-class (w212)
Restyling
	Чёрный
	2015
	1200 руб
	3+1
	3600 руб

	BMW 5 (F10)
	Чёрный
	2014
	1200 руб
	3+1
	3600 руб

	Toyota Camry
	Чёрный
	2016
	950 руб
	3+1
	2850 руб

	Внедорожники

	Mercedes-Benz GL
	Черный
	2015
	2000 руб
	4+1
	6000 руб

	Cadillac Escalade
	Черный
	2014
	2000 руб
	4+1
	6000 руб

	Range Rover
	Черный
	2015
	2000 руб
	4+1
	6000 руб

	Эконом класс

	Ford Focus
	Чёрный
	2015
	800 руб
	3+1
	2400 руб

	VW Jetta
	Чёрный
	2015
	800 руб
	3+1
	2400 руб

	Scoda Octavia
	Чёрный
	2015
	800 руб
	3+1
	2400 руб


Автобусы и микроавтобусы
	Модель автомобиля
	Экстерьер
	Год выпуска
	Цена аренды в
час
	Мин.время аренды
	Трансфер*

	Scania, MAN, Volvo
(45-55 мест) VIP класс
	Разные
	2012-2015
	2500 руб
	3+1
	10000 руб

	Scania, MAN, Volvo
(45-55 мест)
	Cиний, Серебро
	2012-2015
	2000 руб
	3+1
	8000 руб

	Yutong, Higer
(30-34 мест)
	Cиний, Серебро
	2012-2015
	1700 руб
	3+1
	6800 руб

	Mercedes-Benz Sprinter
(20 мест)
	Чёрный, Белый
	2015
	1500 руб
	3+1
	6000 руб

	Mercedes-Benz V-class
	Чёрный
	2015
	1500 руб
	3+1
	4500 руб

	Mercedes-Benz Viano (7 мест)
	Чёрный
	2012-2014
	1200 руб
	3+1
	3600 руб


*Трансфер – разовая перевозка пассажира из аэропорта или вокзала к гостинице или другому заранее согласованному месту в одном направлении.
При расчете стоимости поездок, тарифицируемых исходя из почасовой аренды, время перевозки, определяющее стоимость услуг, округляется до часа по следующим правилам: от 0 до 0:30 минут – до половины часа, от 0:30 до 0:59 минут – до целого часа;
При выезде автомобиля за пределы Санкт-Петербурга устанавливается доплата за километраж исходя из класса ТС:
· автобусы большой и средней вместимости – 50 р/км;
· представительский класс, внедорожники и микроавтобусы – 35 р/км;
· бизнес – 25 р/км.
В случае использования автомобиля в ночное время с 23:00 до 07:00 устанавливается надбавка к имеющимся тарифам в размере 50%.
Границы города определены: - пр-кт Народного Ополчения (по Таллинскому шоссе); - ул. Савушкина (по Приморскому шоссе); - Суздальский проспект (по Выборгскому шоссе и проспекту Культуры); - Дунайский проспект (по Киевскому и Московскому шоссе); - Проспект Коммуны (по Колтушскому шоссе); - Проспект Большевиков (по Мурманскому шоссе) – г. Пушкин. Цены указаны без учёта НДС.
Адрес: 192007 Санкт-Петербург, Лиговский пр. 153а, оф. 230 Тел. (812) 646-96-76 / (812) 907-96-76
Интернет-сайт: www.carsberry.ru Email: info@carsberry.ru
